
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-02-002631-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство " Київська
міська клінічна лікарня №3 Виконавчого органу
Київської міської Ради (Київської міської Державної
адміністрації)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05415958

Місцезнаходження замовника: 02125, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Петра Запорожця, будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Письменський Ігор Юрійович, 380445127333,
tender_kmkl_3@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сир м'який,9% жирності,ваговий

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир м'який,9%
жирності,ваговий

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

3000 кілограм 02125, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця Петра
Запорожця,
будинок 26

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

387 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 935,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 січня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

11 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 січня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 січня 2023 13:53



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції: - вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія; - розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 11000 (одинадцять тисяч)
гривень. - строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: 90 (дев’яносто) робочих днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Банківська гарантія має набувати чинності з дня її
надання і не містити відкладних умов набуття нею
чинності; - банківська гарантія оформляється
відповідно до вимог Особливостей, Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах, затвердженого
постановою Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639 та Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції від
14.12.2020 № 2628. Замовник вимагає надання
учасниками забезпечення тендерної пропозиції у
формі банківської гарантії у вигляді електронного
документа, скріпленого КЕП кваліфікованим
електронним підписом) особи, уповноваженої на
підписання банківської гарантії. У тексті банківської
гарантії обов’язково повинно бути зазначено:
обов’язок банку-гаранта, протягом 5 робочих днів
після дня отримання банком-гарантом письмової
вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії. У
випадку, якщо підписантом є не Голова правління,
то повноваження особи, яка підписує банківську
гарантію, повинні бути підтверджені сканованою
копією (оригіналом) відповідного документа банку-
гаранта (доручення, тощо) з накладенням КЕП
(кваліфікованого електронного підпису)
уповноваженої особи банку-гаранта на підпис
відповідного документу. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів учасника. Також в
складі документів тендерної пропозиції надається
лист-згода від Банку-Гаранту на внесення змін до
тексту банківської гарантії на вимогу Замовника
щодо подовження терміну її дії. Реквізити для
оформлення забезпечення тендерної пропозиції
(банківської електронної гарантії): Назва Замовника:
Комунальне некомерційне підприємство «Київська
міська клінічна лікарня №3» виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації) (КНП «КМКЛ №3») Місцезнаходження
Замовника: 02125 м. Київ вул. Петра Запорожця, 26
Дніпровський район; Код ЕДРПОУ: 05415958 Р/Р:
UA3130522990000026001036207675 АТ КБ
«ПРИВАТБАНК» м.Києва МФО 305299 ЕДРПОУ
банку:14360570

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

11000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


